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REZULTATAI

Grupés rezultatai geregjo,
nepaisant sudetingos
situacijos pasaulyje: COVID-19
pandemijos ir ekonominio
nestabilumo.

T Y Y

2020 m. 12 mén.

2020 m. rezultatai

Didéjo Grupés pajamos, pelnas ir EBITDA.

Pajamos 83,11 71,13
Bendrasis pelnas (nuostolis) 15,83 9,85
Grynasis pelnas (nuostolis) 0,94 (3,22)
EBITDA 21,07 1712

*Be TFAST16 efekto, nes TFAST16 reikalavimai taikomi nuo 2079 m. sausio 7d.

au
ga

+17% 54,75
+61% 3,66

n/t (5,98)
+23% 3,55*






AUGALININKYSTE Geréjantys derlingumai (vidutinigkai +14 9g
proc. lyginant su 2019 m.) g

Bendras dirbamas Zemes plotas Taciau Siek tiek mazesni, nei tikétasi (4 proc. kvieciy, 10 proc.
2020 m. sieke 39,6 tUkst. ha ir buvo

apie 1tUkst. ha didesnis nei 2019 OnkStImL")’
m.
111817 kultOry derlingumas didéjo.  EetNaate I aate EIRTAale 2020 m. 2019 m. 2018 m.
Kasty lygis isliko stabilus [y 4,21 2,83
(vidutiniskai +2 proc.).

. . L N Ankstiniai 2,70 1,67 1,41
Pardavimo kaina sumazeéjo 8 is 17
kultGry. Kitos gridinés kultGros 9,72 8,24 510
Ankstesnis derliaus nuémimas ir Pagarinés kultiros 7,39 6,10 4,93

Zemesne kai kuriy kultOry kokybeée

neleido pasiekti dar geresniy
rezultaty. Sqnaudos, Eur/ha 2020 m. 2019 m. 2018 m.

Gereéjantys pasariniy kultiry Kvieciai
derlius ir kokybé turés teigiamos

. . Ankstiniai 805 792 790

jtakos pieno segmento

rezultatams ateityje. Kitos grodinés kultiros 1139 1176 1038
Pasarinés kultiros 643 721 767

T Y Y
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AUGALININKYSTE  Kultory derlingumai au

ga

Kviediy derlingumai Lietuvoje, t/ha

+JAUGA group” tikslas —

taikant ekologinio - 5,24 4,95 4,85
okininkavimo metodus ' 436 4,10 429 4,21 4,11
pasiekti neekologiniy Ukiy 31
. 2,7 2,72 ' Ekologiniai kvieciai
derlingumus. 22
1.8 Konvenciniai kvieciai
W AUGA group
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Ankstiniy kultOry derlingumai Lietuvoje, t/ha

3,3
2,90 274 2,99
2,46 Ekologiniai ankstiniai
2,00 2m 173 2,00 2,02 2,00
’ 145 1, 481,56 1,67
I I Konvenciniai ankstiniai
2 AUGA group
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Y Y Y

2020 m. 12 men. Source: https://www.laei.lt/?mt=vt_UADT_tyrimas&straipsnis=482; https://osp.stat.gov.lt/




AUGALININKYSTE Kviegiy kainy poky¢iai au

ga

Ekologiniy kvieciy rinkos kainos

o . R Konvenciniai kvie&iai (maistiniai) Konvenciniai kvieciai (pasariniai) Ekologiniai kvie€iai (maistiniai) Ekologiniai kvieciai (pasariniai)
mazejimas sustojo 2020 m. 4 B
ketv.

Ekologiniy ir konvenciniy kviediy kaina Vokietijoje* Eur/t

450 Ekologiniai kvie&iai (maistiniai)
Per 4 ketv. vidutiné ekologiniy 400
kvieciy rinkos kaina padidéjo 7 350

Ekologiniai kvieciai (pasariniai)

proc., palyginus su vidutine 300
rinkos kaina per 2020 m. 1-3 250
Konvenciniai kviediai (maistiniai)
ketv. 200
150
Konvenciniai kvieciai (pasariniai)
100
50
0]
o] ) > o (o)) E o o ) _O ‘j Eel w u > o) [o)] E [oX o ) 6 _\’2 el
$§§m85§§§$§§§§§M8cﬁ§§§g§§
2019 2020

*Vokietija, didZiausia ES rinka, yra pagrindiné daugelio ekologisky produkty kainy

T Y Y

2020 m. 12 men. Source: www.ami-informiert.de, https://www.bmel-statistik.de, 7




AUGALININKYSTE 2020 m. rezultatai

U
ga
Didéjo pajamos ir bendrasis pelnas.

Paséliy tikrosios vertes pokycio | o GRS 2018 m.

pelnas per 2020 m. buvo 7,68 Dirbama Zemé, ha 39 673 38 564 +3% 38 564
min. Eur.

Min. EUR 2020 m. 2019 m. 2018 m.
2020 m. buvo parduota 163

tOkst tOhQ produkcijos Bendrasis derlius tikrgja verte 41,49 37,58 +10% 27,88

palyginus su 117 tUkst. tony Bendrosios derliaus sgnaudos 34,38 33,75 +2% 31,33

pardavimais 2019 m.
Biologinio turto tikrosios vertés

2020 m. 96 proc. derliaus yra pasikeitimo jtaka, pripazinta 7.68 5.28 +45% (3,45)
parduota arba sudaryti jy ataskaitiniame laikotarpyje
pardavimo kontraktai. S ——— .

Ze';gef/ i‘::o pr.odrgkg’os 37,38 29,50 +27% 17,48
Visos planuotos subsidijos uZ ;‘e’mss Dk;iifduicijos
2020 m. buvo gautos (Grupei seraine soneudes 3819 30,45 +25% 17,42
2019 m. buvo pritaikytos 2,07 Atsargy nuradymai 143 1,54 7% 1,40
min. _EHr sankcijos ekologinéms Zemés Ukio produkcijos (2.28) (2.50) +10% (1,34)
subsidijoms). pardavimo rezultatas

Subsidijos 7,45 5,20 43% 6,96
I Y T Bendrasis pelnas 12,89 798 62% 1,29)

2020 m. 12 mén. 8



AUGALININKYSTE 2020/2021 m. sezonas

Grupés lOkesciai dél 2020/2021 m. sezono yra pozityvaUs.

2027 m. derliaus S€ja pragjo Zieminiy grodiniy kultdry ploto dalis bendrame gridiniy kultory plote

sklandziai, visi darbai atlikti 18 000 50%
3% 9 51%
pagal plang. 16 000 51% b
- 14 000 S 600 T5 995 50%
Siuo metu 2020/2021 m. sezono 14 500
paseliy kokybé yra gera 12000 o
) 10 000 .
_ _ . %
KultOry struktora kinta - 8 000 o
séjama daugiau pelningy 6 000 20%
kultOry. 4 000 5500
10%
2 000
0%
2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021
Zieminémis kultGromis uZsétas plotas, ha — Zieminéms kultdromis u¥séto ploto dalis, %

T Y Y

2020 m. 12 meén.
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PIENININKYSTE

Grupés pieno dalis,
parduodama ekologisko pieno
kainomis, svyruoja tarp 90-
100 proc. ir leidZia iSlaikyti
stabilias pieno supirkimo
kainas.

Vidutinis primilzis kiekvienais
metais auga.

T Y Y

2020 m. 12 mén.

Pieno kainos ir primilzio dinamika au

Zaliavinio pieno kainos Vokietijoje ir AUGA vidutiné pieno kaina, Eur/t g

Eur/t

550
500
450
400
350
300
250
200

Kg/gyv./d.

Sau

Vokietija (ekologiskas) Vokietija (konvencinis) AUGA vidurkis AUGA ekologinémis kainomis parduodamo pieno dalis
120%
100%
80%
60%
40%
20%

0%
Kov Geg Liep Rugs Lapkr Saus Kov Geg Liep Rugs Lapkr Saus Kov Geg Liep Rugs Lapkr

2018 2019 2020

Saltinis: www.ami-informiert.de , www.ami-informiert.de , https://www.bmel-statistik.de/ ,
https:

ec.europa.eu/agriculture/market-observatory/milk

23

22

21

20

19

18

17

Vidutinis AUGA primilzis, kg/karvé/diena

22,32 22,36
21,96 21,98

21,36

20,67 20,46

18,98

17,43 17,36 17,37 17,34

sausis vasaris kovas  balandis geguZzé  birzelis liepa rugpjotis rugseéjis spalis lapkritis  gruodis
2018  ==—2019 ===2020 i



PIENININKYSTE 2020 m. rezultatai 83

2020 m. pagrindinis démesys buvo nukreiptas j pienininkystes
Primilzis vienai karvei padidéjo 6 segmento efektyvumaq ir jau dabar Grupé mato Sios strategijos

proc. jgyvendinimo teigiamus rezultatus.
2020 m. pajamy augimas _
2020 m. pajamy avgimas o R Y N T N N T
skai¢iaus — Grupé keicia Parduotos produkcijos kiekis, t 26 084 25 224 +3% 23 397
senstandiq ir neefektyviq bandg. Pienas, t 25384 24 492 +4% 22 634
Dél to, banda sumazéjo 4 proc. ir Galvijai, t 700 /32 ~4% 763
sieke 3 469 vnt. 2020 m. 4 ety
Grupe didina bandg (iki 3,6 tUkst. Pajamos 10,81 10,14 +7% 8,96
karviy), kad pasiekty maksimaly Pienas 10,07 9,42 +7% 813
pajegumy iSnaudojimgq ir Galvijai 0,75 0,72 +4% 0,83
efektyvumaq. Sgnaudos 10,43 10,64 2% 10,26
Subsidijos padideéjo, nes 2019 m. Pienas 9,69 9,93 2% 9,43
buvo pritaikytos sankcijos. Galvijai 0.75 072 +4% 0.83
Biologinio turto perkainojimas (2,52) 19 +14% 1,81)
Subsidijos 2,53 2,04 +24% 2,83
Y Y Y Bendrasis pelnas 0,39 (0,66) n/t (0,29

2020 m. 12 meén. 12
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GRYBU 2020 m. rezultatai g,U
AUGINIMAS 9

Nepaisant padidéjusio pardavimy kiekio, segmento rezultatai

buvo prastesni.
Pandemija turéjo jtakos segmento

Rinka buvo nepastovi; S rlieres s, & 12 906 12 256 +5% 12 147

+  Sumazéjo pardavimai maitinimo
sektoriaus jmonéms;

Sentin aikotarpi 2020m. | 2019 m. 2018 m.

Sumazéjo komposto pardavimai Bendrosios pajamos 30,00 28,71 +5% 26,46
eksporto rinkose;

Vidutiné kaina (Eur/t) 2199 2147 +2% 1966

. . 28,38 26,32 +8% 23,88
- Veiklos sqnaudos idaugo dél padidéjusiy  Gryby pardavimo pajamos °
iSlaidy darbuotojy saugumo °
priemonems. Komposto pardavimo pajamos 1.62 2,39 = 2,58
Polr(dovimo pk;:tjamﬁls didéjo dél iéoug(LjJséilos
pakuoty gryby paklausos, taciau padideje i 28,2 26,22 8% 24,73
pardavimai nepadengé iSaugusiy sgnaudy. Bendrosios sqnaudos 8,25 6 Te
. . . o,
Ekologiniy gryby pardavimai isliko tokie Gryby pardavimo savikaina 26,89 2373 +13% 22,33
patys, kaip ir 2019 m. Komposto pardavimo savikaina 1,36 2,49 -45% 2,40
Grupé iesko naujy eksporto rinky, siekiant
diversifikuoti pardavimuy rizikas ir siekia Bendrasis pelnas 1,75 2.49 _29% 1,82

pritaikyti efektyvesnius gamybos metodus
taip sumazinant sgnaudas.

T Y Y

2020 m. 12 meén. 14



Segmenty rezultatai

Galutiniam vartojimui skirti produktai
(FMCG)

15



FMCG

Augimas visose rinkose

FMCG produktai parduodami 31 Salyse (2019 m. - 23).

Pagrindine produkty grupé lieka
nepakitusi — konservuoti grybai,
darzoves ir sriubos.

Pardavimai augo visuose
rinkose. DidZiausias augimas -
JAV, Svedijoje, Baltijos Salyse.

Pardavimy struktora

Konservuoti

pievagrybiai,

darzovés ir sriubos
m Supakuotos

darzovés

54%

Pienas ir pieno
kokteiliai

= Kiausiniai

9% ||

T Y Y

2020 m. 12 meén.

JAV
Lietuva
Svedija
Japonija
Latvija
JAE
Danija
Australija
Estija
Kitos Salys

36%
29%
6%
6%
5%
4%
1%
1%
1%
12%

+458%
+14%
+163%
+206%
+91%
+12%
+99%
Nauja rinka
+86%
+166%

16



FMCG

Augantys pardavimai ir
gamybiniy pajégumuy
panaudojimas didino segmento
pelninguma.

Grupé ir toliau stiprins savo
pozicijas namy rinkoje bei tes
eksporto pléetrg ateityje.

Naujai atvertos rinkos ir
seékmingi kontraktai, pasirasyti
2020 m., turés teigiamg poveikj
segmento augimui ir 2021 m.

T Y Y

2020 m. 12 meén.

U
ga
Segmento rezultatai 2020 m. reikSmingai gereéjo dél plétros
eksporto rinkose.

2020 m. rezultatai

Bendrosios pajamos 4,92 2,80 +76% 1,86
Bendrosios sgnaudos 412 2,75 +50% 179
Bendrasis pelnas 0,80 0,05 +1 636% 0,07
Pardavimy augimas, tOkst. Eur
4921
3368 +76%
2798
1831 1993
1053 008
508
3 mén. 6 men. 9 meén. 12 mén. 3 mén. 6 men. 9 mén. 12 meén.

2019 2020

17



Finansiné informacija
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FINANSINE Svarbis jvykiai 2020 m. 83
INFORMACIJA

Sie jvykiai leidzia sekmingai 2020-02-19 AUQA group, AB Zaliosios obligacijos jtrauktos j Nasdaq Tvariyjy

testi Grupés veiklos slolizacy dade

efektyvinimg, inovacijy 2020-04-27 AUGA group, AB pristaté penkeriy mety strategijqg

diegimq ir siekti Grupeés 2020-05-29 AUGA group, AB valdomos jmonés jgijo Kooperatinés bendroves "Grybai

ilgalaikéje strategijoje LT" kontrole
numatyty tiksly. 2020-06-20 Enlight Research paskelbé AUGA group, AB vertinimg

2020-11-16 MWOOD & Company" paskelbé AUGA group, AB vertinimg

AUGA group, AB grupés jmonés pasirasé susitarimus su finansy
institucijomis dél paskoly refinansavimo ir papildomy limity suteikimo

2020-11-26

T Y Y

2020 m. 12 meén. 19



FINANSINE
INFORMACIJA

Pardavimai visuose
segmentuose per
pastaruosius trejus metus
augo.

T Y Y

2020 m. 12 meén.

Rezultaty apibendrinimas

au
ga

Palankios sqlygos leidzia tikétis, jog augimo tendencija tesis

ir 2021 m.

inr | 2020m | 20m. | Poos | 208m

AUGALININKYSTE

Pajamos 37,38
Bendrasis pelnas 12,88
PIENININKYSTE

Pajamos 10,81
Bendrasis pelnas 0,39
GRYBUY AUGINIMAS

Pajamos 30,00
Bendrasis pelnas 1,75
GALUTINIAM VARTOJIMUI SKIRTI PRODUKTAI
Pajamos 4,92
Bendrasis pelnas 0,80
Veiklos sqgnaudos 10,21

29,49
7,98

10,14
(0,66)

28,71
2,49

2,80
0,05

9,58

+27%
+62%

+7%
n/t

+5%
-29%

+76%
+1636%

+7%

17,48
(1,29

8,96
(0,29

26,46
1,82

1,86
0,07

10,35

20



FINANSINE
INFORMACIJA

TOkst. EUR
25 000
5 551
20 000
1296
17 119
Pienininkysté Augalinin-
L kyste:
geresnis
) derlius
Grybai
10 000
Crop
5000 Growing
— Pienininkysté
EBITDA
12M2019
Q42020

-3 341

Augalinin-
kyste:
Zemesneés
kainos

Pagrindines EBITDA did
EBITDA padidéjo 3,96 min. Eur.

568

Zieminiy kultdry
tikrosios vertés
pokytis,
pripazintas
ankstesniais
laikotarpiais

-214

Augalinin-
kysté:
kultory
pasirinkimas
ir Zemesni
auginimo
kastai

ejimo veiksniai

246

Augalininkysté:
geresni
pardavimy
rezultatai

286 198

FMCG Kita

21078

—— FMCG

Grybai

15 597

Crop
Growing

—Pienininkysté

EBITDA
12M2020

21



FINANSINE
INFORMACIJA

Balansiniy straipsniy pokytis
susijes su Kooperatines
bendrovés "Grybai LT" jsigijimu
2020 m. 2 ketv.

Gereéjantys pinigy srautai is
pagrindinés veiklos ir nauji
susitarimai dél finansavimo su
bankais leidzia susitelkti |
strategijos tiksly jgyvendinimaq.

T Y Y

2020 m. 12 meén.

Finansiniai rodikliai Sg

inEr | 20eom | a0wm | robts

Turtas, is viso 212,23 206,72 +3%

Finansiniai jsipareigojimai, i viso 59,90 59,03 +1%

T o0 | 209 m. | Variance |

Grynieji pagrindinés veiklos 1138 542 +110%
pinigy srautai ' ' °
Grynieji pinigy srautai j/(i8)

investicinés veiklos (718) (2,44) +194%

22



FINANSINE
INFORMACIJA

2020 m. 4 ketv. pasirasyti
susitarimai su bankais dél
pagrindiniy grupés jmoniy
finansavimo.

Palankios sqlygos:

* Mazesni kastai — vidutine
banky marza finansinéms
skoloms sumazéjo 0,8 proc.

* Daugiau lankstumo,
galimybiy investicijoms ir
plétrai.

Strateginis tikslas - DSCR > 1,5

T Y Y

Apyvartinio kapitalo dinamika go

50
45,6

45 43,0

41,8 420
402 403 410

39,5
40

35,5
35 32,9

29,6
30 28,9
26,1

377 ——

25

19,6 198

20 17,8
16,4

14,5 149
15

1 ketv. 2 ketv. 3 ketv. 4 ketv. 1 ketv. 2 ketv. 3 ketv. 4 ketv. T ketv. 2 ketv. 3 ketv. 4 ketv. 1 ketv. 2 ketv. 3 ketv. 4 ketv. 1 ketv. 2 ketv. 3 ketv. 4 ketv.

2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020
Koreguotas apyvartinis kapitalas Dirbamas Zemés plotas, ha

Grynoji skola — 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

koreguotas

apyvartinis

kapitalas*, EUR 10,74 16,87 15,91 1514 16,32
million

*Koreguotas apyvartinis kapitalas = Trumpalaikis biologinis turtas + Prekybos gautinos sumos, iSankstiniai apmokéjimai ir kitos gautinos sumos + Atsargos - Prekybos
2020 12 mé mokeétinos sumos - Kitos mokétinos sumos ir trumpalaikiai jsipareigojimai. Koreguoto apyvartinio kapitalo formuléje eliminuojami grynyjy pinigy ir finansavimo elementai
m. 12 men. kas leidZia matyti, kaip gerai panaudojamas tiesiogiai su Grupés veikla susijes trumpalaikis turtas ir trumpalaikiai jsipareigojimai.
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FINANSINE
INFORMACIJA

Nuo 2020 m. pradzios iki 2021
m. vasario 26 d. akcijos kaina
padidéjo 22,7 proc. (nuo 0,363
iki 0,445 Eur uz akcijq).

Vidutiné apyvarta per ménes;j
buvo 0,32 min. Eur.

Nr. 3 tarp privaciy jmoniy
obligacijy Baltijos Salyse

(metiné apyvarta 2,28 min.
Eur)

T Y Y

2020 m. 12 meén.

Informacija apie akcijy kaing

(Yem [ab)
QC

AUGA group, AB akcijy kaina Nasdagq Vilnius birZzoje, Eur

0,70
0,60
0,50
0,40
0,30
0,20
0,10

0,00
2014-01-02 2015-01-02

F N

0,69*

* - Base case scenario

2016-01-02 2017-01-02 2018-01-02 2019-01-02 2020-01-02 2021-01-02
Vertinimo tiksliné kaina, Eur

17,V \VOOD

COMPANY

0,45-0,55 0,64
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2020 m. 12 mén.

Daugiau informacijos:

* Nasdaq Vilnius, kodas Baltijos oficialiajame sqrase: AUGTL
* Nasdaq Vilnius, zaliyjy obligacijy kodas: AUGBO60024A

* Informacija investuotojams, duomenys MS Excel formatu:
http://auga.lt/en/for-auga-investors/

* Analitiky ataskaitos: http://auga.lt/en/for-auga-investors/analyst-
coverage/

*  Naujieny informacijos prenumerata : http:/cutt.ly/auga

*  Kontaktas investuotojams:

Mindaugas Ambrasas, CFO
+370 620 67296

m.ambrasas@auga.lt

au

ga
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